

ردیف	عنوان فعالیت	توضیحات
۱	<p>نشریه تخصصی: (با کمک استاد راهنما و براساس فهرست روبرو می توانید مجله معتبر و تخصصی انتخاب کنید.)</p> <p>خیلی مهم ❄❄❄</p> <p>۱- مجله انتخابی شما باید مورد تایید استاد راهنما باشد. ۲- نحوه نگارش وابستگی علمی (Affiliation) و ترتیب نویسندگان باید کاملا صحیح درج شود و هرگونه تغییر و اشتباه منجر به عدم اخذ نمره مقاله خواهد شد. <u>(مطابق اطلاعیه شماره ۲) - کلیک کنید</u></p> <p>۳- ترتیب نویسندگان: دانشجو نفر اول و استاد راهنما نفر دوم و نویسنده مسئول (Corresponding Author) می باشد. ۳- وابستگی علمی استاد راهنمای مدعو می بایستی به نام واحد فیروزکوه درج گردد. ۴- نشریات نامعتبر، غیر تخصصی، با داوری کوتاه و با وب سایت های جعلی، مشمول دریافت نمره نمی شوند. <u>برخی ویژگی های نشریات نامعتبر - کلیک کنید.</u></p>	<p>۱- <u>فهرست نشریات معتبر ISI</u></p> <p>۲- <u>فهرست نشریات علمی پژوهشی وزارت علوم</u></p> <p>۳- <u>فهرست نشریات علمی پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی</u></p> <p>۴- <u>فهرست نشریات Scopus - ۲۰۱۴</u></p> <p>۵- <u>فهرست نشریات ISC</u></p> <p>۶- <u>فهرست نشریات فاقد نمایه ISC</u></p>
۲	<p>بررسی مجله انتخابی در فهرست نشریات نامعتبر و وب سایت های جعلی</p> <p>توجه: مجله نباید در فهرست نشریات نامعتبر و یا وب سایت های جعلی باشد.</p>	<p><u>فهرست نشریات نامعتبر و وب سایتهای جعلی - کلیک کنید</u></p>
۳	<p>نظارت استاد راهنما: استاد راهنما باید در تمام مراحل انتخاب مجله تخصصی، ارسال مقاله به مجله، نتایج داوری، اصلاحات مقاله، پذیرش و انتشار مقاله اطلاع داشته و نظارت نماید. بدیهی است دانشجو بدون اطلاع استاد راهنما نمی تواند برای اخذ پذیرش مقاله به ویژه در مجلات خارجی اقدام نماید.</p>	<p>۱- استاد راهنما مسئول مکاتبات (Corresponding Author) و نویسنده اصلی می باشد. <u>(مطابق اطلاعیه شماره ۴) - کلیک کنید.</u></p> <p>توجه: مسئولیت انتشار مقاله در وب سایت های جعلی و نشریات نامعتبر برعهده دانشجو و استاد راهنما می باشد.</p>
۴	<p>دریافت فرم نمره مقاله برگرفته از پایان نامه: پس از دریافت فرم مربوط (از لینک روبرو)، آن را به همراه مستندات زیر به استاد راهنما جهت تایید و امضاء ارسال نمایید.</p>	<p><u>جهت دریافت فرم نمره مقاله - کلیک کنید</u></p>
۵	<p>مدارک لازم جهت نمره مقاله منتشر شده در نشریات معتبر</p>	<p>۱- مقاله منتشر شده در مجله - یک سری پرینت از همه صفحات ۲- PDF مقاله</p>
۶	<p>مدارک لازم جهت اخذ نمره مقاله منتشر شده در کنفرانس های معتبر</p> <p><u>لینک کنفرانس های بین المللی معتبر خارج از کشور - کلیک کنید</u> <u>فهرست برخی همایش های داخلی - کلیک کنید</u></p>	<p>۱- مقاله چاپ شده در مجموعه مقالات کنفرانس - یک نسخه ۲- اصل گواهینامه ارائه مقاله به صورت سخنرانی، غیر حضوری و یا پوستر</p>

آدرس وب سایت: وب سایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه - پژوهش و فناوری - امور مقالات - اطلاعیه های مقالات و مجلات

<http://research.iaufb.ac.ir/fa/>

دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه - ساختمان اداری شماره ۲ - معاونت پژوهش و فناوری واحد - دفتر امور پژوهشی و تولید علم - داخلی شماره ۲۹۶